Sutartį dėl esminio Sutarties pažeidimo, Pirkėjas įgyja teisę reikalauti, o Pardavėjas įsipareigoja sumokėti 

šiame Sutarties punkte nurodyto dydžio baudą. 

8. SUTARTIES GALIOJIMAS IR SUSTABDYMAS 

8.1. Sutartis įsigalioja, kai Sutartį pasirašo abi Sutarties Šalys ir galioja 12 mėnesių arba kol Pardavėjas 

parduoda Pirkėjui prekių už aštuonis šimtus devyniasdešimt du eurus 60ct (892,60) sumą be PVM 

(tūkstantis aštuoniasdešimt eurų 05ct.(1080,05) sumą su PVM). 

8.2. Esant nuo Pirkėjo nepriklausančioms aplinkybėms dėl kurių Pirkėjas negali priimti Prekių, 

Pirkėjas turi teisę reikalauti sustabdyti Prekių pristatymą (įskaitant instaliavimą, diegimą, personalo 

apmokymą ar kt.) iki atitinkamų aplinkybių pasibaigimo.